por Humberto Holguín Colina contra los ahora recurrentes. 

Esta sentencia acoge el recurso de apelación interpuesto por 

el actor, revoca la sentencia de primera instancia que 

desecha la demanda por improcedente y acepta en parte la 

demanda; dispone que los demandados reintegren al actor 

quinientos cincuenta y cinco llantas (555) y que éste pague 

a los demandados sesenta millones seiscientos sesenta mil 

sucres (60’660.000) convertidos a dólares americanos 

dentro del plazo de treinta días. Con estos antecedentes, 

radicada la competencia en esta Sala y agotado el trámite